savivaldybės kultūros įstaigų pastatų remontas. Viešvėnų kultūros centro patalpų paprastasis remontas. 

2.2. Remiantis šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis bei kitais pirkimo dokumentais, Rangovas 

atlieka nurodytus Darbus. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Sutarties kaina  17666,07  Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 

07 ct) su PVM. 

3.2. Mokėjimas Rangovui tinkamai atlikus Darbus atliekamas per 30 dienų nuo Užsakovui 

pateiktų PVM sąskaitų – faktūrų ir priėmimo – perdavimo aktų. PVM sąskaitoje – faktūroje nurodoma 

sutarties data ir numeris. Užsakovas numato tiesioginio atsiskaitymo su subrangovais galimybę,